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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19

1. REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA MARAVILHA  4.665.000,11 % Período: 2,07% 2,55% 2,39% 8,25% 9,56% 4,25% 10,13% 12,04% 12,75% 11,37% 11,08% 7,34%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  891,40 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  12.257,25 % Período: 6,67% 6,67% 6,67% 13,33% 13,33% 13,33% 13,33% 13,33% 13,33% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SINALIZAÇÃO PROVISÓRIA DA OBRA  2.309,18 % Período: 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 11,11% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. RELOCAÇÕES  9.513,41 % Período: 5,68% 1,84% 19,87% 1,47% 2,57% 20,21% 9,33% 10,76% 28,26% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. REMOÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EXISTENTE E SOLOS MOLES 191.525,55 % Período: 49,21% 50,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. DRENAGEM PLUVIAL  487.252,11 % Período: 0,00% 4,22% 22,23% 59,86% 13,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - PISTA + CICLOVIA 2.574.670,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 12,38% 4,75% 17,74% 14,71% 12,13% 9,22% 11,46% 9,68%

1.8. SINALIZAÇÃO VERTICAL  27.005,53 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,77% 11,49% 13,65% 9,95% 12,97% 13,22% 8,70% 9,81%

1.9. PINTURA DE SINALIZAÇÃO  44.627,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 13,27% 9,05% 14,22% 18,61% 9,40% 11,99% 8,25% 10,22%

1.10. PINTURA DE SINALIZAÇÃO - CICLOVIA  23.367,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 13,43% 9,70% 12,78% 32,15% 0,00% 7,35% 4,13% 16,00%

1.11. ENSAIOS TÉCNICOS  9.998,28 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 77,78% 0,00% 22,22% 0,00% 0,00%

1.12. MEIO FIO  174.355,76 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,04% 0,00% 0,00% 34,66% 31,30% 14,01% 0,00%

1.13. PASSEIO PÚBLICO  839.623,25 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 13,86% 22,35% 26,88% 19,66% 9,81%

1.14. ELÉTRICO  267.603,14 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 33,99% 17,29% 10,38% 0,00% 14,01% 8,31% 0,00% 9,39% 0,00%

%: 2,07% 2,55% 2,39% 8,25% 9,56% 4,25% 10,13% 12,04% 12,75% 11,37% 11,08% 7,34%

Repasse: 96.749,71 119.101,33 111.304,42 384.635,64 445.796,76 198.125,22 472.475,25 561.836,34 594.991,95 530.382,11 516.658,19 342.519,17 

Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 96.749,71 119.101,33 111.304,42 384.635,64 445.796,76 198.125,22 472.475,25 561.836,34 594.991,95 530.382,11 516.658,19 342.519,17 

%: 2,07% 4,63% 7,01% 15,26% 24,81% 29,06% 39,19% 51,23% 63,99% 75,36% 86,43% 93,77%

Repasse: 96.749,71 215.851,04 327.155,46 711.791,10 1.157.587,86 1.355.713,08 1.828.188,33 2.390.024,67 2.985.016,62 3.515.398,73 4.032.056,92 4.374.576,09 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - - 

Investimento: 96.749,71 215.851,04 327.155,46 711.791,10 1.157.587,86 1.355.713,08 1.828.188,33 2.390.024,67 2.985.016,62 3.515.398,73 4.032.056,92 4.374.576,09 

Local Responsável Técnico

Nome: Rafael Cassol Basso

CREA/CAU: 112.213-2

0516579-28 Município de Maravilha Revitalização da Avenida Maravilha

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Revitalização da Avenida Maravilha

 Valor (R$) Parcelas:

SC

Total:    R$ 4.665.000,11

Item Descrição

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR

0

1. REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA MARAVILHA  4.665.000,11 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  891,40 % Período:

1.2. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  12.257,25 % Período:

1.3. SINALIZAÇÃO PROVISÓRIA DA OBRA  2.309,18 % Período:

1.4. RELOCAÇÕES  9.513,41 % Período:

1.5. REMOÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EXISTENTE E SOLOS MOLES 191.525,55 % Período:

1.6. DRENAGEM PLUVIAL  487.252,11 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - PISTA + CICLOVIA 2.574.670,28 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VERTICAL  27.005,53 % Período:

1.9. PINTURA DE SINALIZAÇÃO  44.627,00 % Período:

1.10. PINTURA DE SINALIZAÇÃO - CICLOVIA  23.367,97 % Período:

1.11. ENSAIOS TÉCNICOS  9.998,28 % Período:

1.12. MEIO FIO  174.355,76 % Período:

1.13. PASSEIO PÚBLICO  839.623,25 % Período:

1.14. ELÉTRICO  267.603,14 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

0516579-28 Município de Maravilha

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

 Valor (R$) Parcelas:

SC

Total:    R$ 4.665.000,11

Item Descrição

quarta-feira, 13 de fevereiro de 2019

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20

11,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,94% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9,45% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,97% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

4,46% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

11,58% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

540.278,12 - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 

540.278,12 - - - - - - - - - - - 

105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36% 105,36%

4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 

- - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - 

4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 4.914.854,21 

Responsável Técnico

Nome: Rafael Cassol Basso

CREA/CAU: 112.213-2

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Revitalização da Avenida Maravilha Revitalização da Avenida Maravilha
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00516579-28 Município de Maravilha

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

 Valor (R$) Parcelas:Item Descrição

Data

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

04/19 05/19 06/19 07/19 08/19 09/19 10/19 11/19 12/19 01/20 02/20 03/20

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Revitalização da Avenida Maravilha Revitalização da Avenida Maravilha

ART/RRT: 6655207-4
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